沖社協第　号
令和2年　月　日
　各福祉事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県社会福祉協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　　高良　正樹

令和2年度福祉事務所等生活保護担当職員研修（新任）の実施について
　向暑のみぎり、本会事業の推進につきまして格別の御協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、みだしのことについて、別添要項により標記研修を実施いたしますので、貴職管下関係職員の受講につきまして、御配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　つきましては、諸準備の都合がありますので、下記期限までにお申し込みくださいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１　研修名　　 令和2年度福祉事務所等生活保護担当職員研修（新任）
２　日時　　 令和2年7月30日（木）～7月31日（金）
３　場所　　沖縄産業支援センター
　　　　　　　　　　7月30日（木）：中ホール　　7月31日（金）：大ホール
（所在地：那覇市小禄1831番地1）
４　定員　　 （１）沖縄産業支援センター：90名　※定員に達し次第締切
　　　　　　　　　　（２）オンライン配信による定員はありません
５　受講申込期限　　令和2年7月17日（金）

　〈お問合せ先〉

沖縄県社会福祉協議会　福祉人材研修センター　（上間）

〒903－8603　那覇市首里石嶺町4‐373－1西棟3F

TEL:098-882-5703　　FAX：098－887-1071

E-mail ：kensyuu@okishakyo.or.jp